CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

DECRETO LEGISLATIVO N°. 014/2016

Súmula: Aprova o Parecer Prévio n? 57/2016 do
Tribunal de Contas do Estado do Paraná exarado no
Processo n? 267091/15-TC, que dispõe sobre a
Prestação de Contas do Poder Executivo do Município
de Ventania referente ao Exercício financeiro de 2014,
na forma que especifica.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA, ESTADO DO
PARANÁ APROVOU, E A MESA EXECUTIVA DO PODER LEGISLATIVO,
PROMULGA O SEGUINTE:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Fica aprovado em todos os termos o Parecer Prévio n?
57/2016 - 1a C, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná referente ao Processo nO
267091/15-TC - que trata da Prestação de Contas do Poder Executivo do Município de
Ventania correspondente ao exercício financeiro de 2014.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação..

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA, ESTADO DO PARANÁ, EM 29 DE AGOSTO DE 2016.

1° Secretário

JOSÉ CARLO . Il
IViC/7 sidente

!~ AJ~ S -de Á~., ~
OÃO ~/~iASUTIL DEARt:::r

2°Secretário

AjQTINO
Presidente

PUBLICADO
Jornal~U2....?2.s QpzA:?..t.

Edição W '1-<· q Itr rl.~c..
Data 01 L D'JL:20lh.

IZAíAS DE JESUS CARNEIRO

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, nO.1203- Centro - Fone/Fax (0**42) 274-1169
Cep 84.345-000 - CNPJ 72.376.882/0001-03 site: www.ventania.pr.leg.br e-mail: cmventania@uolcombr